

upiniai

ai po 40 šiemyu... kasdien Montreal... is del bedarbiu spaz...

alistine tvarka.

provincijos valdzia... 25 centus ir valanda...

mokės, tai dar buty... ik nesako kiek atakar...

metus turistai vizit... a isleido \$117,000,000...

MS REIKALINGA

surišti miestai... atyvus, kad geriaus... si darbas. Reikia ste...

siminti, jog mes... pagaminame, tik ne...

asakys, kad ngalima... turėti daug pinigų...

Farmos Darbin...

Pastaba. — Kope... utnešti darbininkam...

Japonija Paskerdė 1000

SANGHAI, Gegužės 23.—Japonijos orlaiviai sunaikino 20 kaimų...

Kovokim Už Socialę Bedarbių Apdraudą, Už Politinių Kalinių Paliuosavimą, Prieš Politinę Reakciją, Fašizmą Ir Imperialistinį Karą!

DARBININKŲ ŽODIS

VISŲ ŠALIŲ PROLETARAI VIENYKITĖS BIRŽELIO (June) 1, 1934, TORONTO, ONT.

Visi Kanados Lietuviai Darbininkai, Stokite! Amerikos Lietuvių Darbininkų Literatūros Draugiją! Skaitykite Jos Leidimą s Knygas!

Draugas Tonis Vaskelis Nuteistas 1-nam Mėnesiui Kalėjiman ir Deportacijai

Nominuota Jau Vienuolika Komunistu Kandidatu Ontarioj

TORONTO, Ont., Gegužės 28. — Ontarios Provincinis Komunistų Rinkimų Komitetas praneša, kad vienuolika komunistų nominuota Ontarios provincijos rinkimuose...

Didelė Streiku Banga Suvienytose Valstijose

TOLEDO, Gegužės 26. — Prieš Electric Auto-lite streikuojančius darbininkus gabenama kariuomene, policija nebeveikia suvartoti darbininkus...

K.D.A.L. Ragina Darbininkus Kelti Didelę Protestu Audra

TORONTO, Ont. — Gegužės mėn. 23 dieną Toronto policijos teismas nuteisė draugą T. Vaškelį vienam mėnesiui kalėjiman ir deportacijai...

Gaisras Kingstone

KINGSTON, Ont. — Apie vidurį gegužės mėnesio buvo pranešta, kad Kingstone kalėjime įvyko nemažas gaisras...

Bulgarijoj ir Latvijoje Paskelbtos Fašistinės Diktatūros

Bulgarija. — Gegužės mėn. 19 dieną Bulgarijos karaliaus Boriso pritarimu, vadovybėje pulkininko Georgievo, generalo Zlatevo ir kitų armijos oficerių, tapo paderytas fašistinis perversmas...

Studentu Kovos Jugoslavijoje

BIELGRADAS, Gegužės 22. — 600 universiteto studentų pora dienų atgal sustreikavo reikalaudami švjetimo ministerio prašalinimo...

Balsavimas Prieš 98 Sekcija Baigiasi Birželio 15

TORONTO, Ont. — Kanados Darbininkų Apsigyrimo Lygos Centro Komitetas atsisaukia į visus darbininkus pastiprinti darbą rinkimui balsų prieš sekciją 98...

PROVINC. KOMUNISTŲ RINKIMŲ KOMITETO MANIFESTAS

BALSUOKIT UŽ KOMUNISTUS! KOVOKIT PRIEŠ SKURDA IR FAŠIZMĄ! Už Darbininku ir Farmeriu Reikalus! Prieš Kapitalistu Pelnus!

Didelis Workerio Išvažiavimas

TORONTO, Ont. — "Workeris" praneša, kad Birželio 30 dieną bus didelis "Workerio" išvažiavimas — PIKNIKAS. Piknikas bus Port Dalhouse apielinkė, netoli nuo Hamiltono...

Harry-Parice Valdžia Vadovavo Kapitalistų Atakoms

Henrio konservatyvų valdžia vadovavo kapitalistų kampanijai pasaugoti pelnus, priverčiant darbo mases pakelti visą krizio sunkumą. Kuomet didieji kapitalistai ir valdžia nusipenėjo save kaip penimos kiaulės iš visuomenės turto...

Japonija Paskerdė 1000 Valstiečių Mandžiurijoje

SANGHAI, Gegužės 23.—Japonijos orlaiviai sunaikino 20 kaimų Mandžiurijoje ir užmušė 1000 valstiečių. Šimtai sužeisti. Pranešimas sako, kad bombardavimas prasidėjęs, kai valstiečiai atsisakė atiduoti savo ginklus Japonijos armijai.

